РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2011

 №11
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов сельского поселения

Нялинское от 14.12.2010г №135 «О бюджете сельского

поселения Нялинское на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Главы Ханты-Мансийского района от 03.03.2011г. №159-р «О выделении денежных средств»,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 14.12.2010 №135 «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов».
1.2. Внести изменения в приложения 3,5 к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Нялинское                                             В.М.Коптяев